

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova zdravotného strediska Lednické Rovne

Objekt:

A - Pripočty a odpočty

Časť:

5 - 1.NP- Stropy-omietky odpočet

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

9. 3. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-15 421,54

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

-15 421,54

20,00%

-3 084,31

Cena s DPH

v EUR

-18 505,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova zdravotného strediska Lednické Rovne

Objekt:

A - Pripočty a odpočty

Časť:

5 - 1.NP- Stropy-omietky odpočet

Miesto:

Dátum:

9. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-15 421,54

HSV - Práce a dodávky HSV

-15 421,54

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-11 821,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-3 231,12

99 - Presun hmôt HSV

-369,10

ROZPOČET

Stavba:

Obnova zdravotného strediska Lednické Rovne

Objekt:

A - Pripočty a odpočty

Časť:

5 - 1.NP- Stropy-omietky odpočet

Miesto:

Dátum:

9. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-15 421,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

-15 421,54

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-11 821,32

1	K	612PCI.1	Príprava vnútorného podkladu stien, stropov - adhézny mostík - penetrácia GISOGRUNT PGM	m2	-557,084	1,77	-986,04
---	---	----------	---	----	----------	------	---------

VV

"OS3" -506,44*1,10

-557,084

VV

Súčet

-557,084

2	K	612PCI.2a	Prednástreženie (urobiť špric z omietky PCI PECICRET 01 + 10% cementu - podľa výrobcu)	m2	-557,084	2,05	-1 142,02
---	---	-----------	--	----	----------	------	-----------

VV

"OS3" -506,44*1,10

-557,084

VV

Súčet

-557,084

3	K	612PCI.2b	Vnútorná omietka stien, stropov jadrová PCI PECICRET 01, strojné miešanie, ručné nanášanie, min. hr. 15 mm + podľa potreby (na vyrovnanie stien)	m2	-557,084	7,91	-4 406,53
---	---	-----------	--	----	----------	------	-----------

VV

"OS3" -506,44*1,10

-557,084

VV

Súčet

-557,084

4	K	612PCI.3	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková PCI PECICRET HK 02 do omietky vložiť sieťku na vystuženie podľa výrobcu, hr. 5 mm	m2	-557,084	9,49	-5 286,73
---	---	----------	---	----	----------	------	-----------

VV

"OS3" -506,44*1,10

-557,084

VV

Súčet

-557,084

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-3 231,12

5	K	289902111	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok stien, stropov - čo najviac až do muriva/ k-cie, -0,06300t	m2	-531,762	3,35	-1 781,40
---	---	-----------	--	----	----------	------	-----------

VV

1NP+2NP

VV

"strop" -506,44*1,05

-531,762

VV

Súčet

-531,762

6	K	979081111	Odvodz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-36,851	9,11	-335,71
---	---	-----------	--	---	---------	------	---------

VV

-33,501*1,1 "Přepočítané koeficientom množstva

-36,851

VV

Súčet

-36,851

7	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-36,851	7,91	-291,49
---	---	-----------	---	---	---------	------	---------

VV

-33,501*1,1 "Přepočítané koeficientom množstva

-36,851

VV

Súčet

-36,851

8	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-368,511	0,93	-342,72
---	---	-----------	--	---	----------	------	---------

VV

-33,501*11 "Přepočítané koeficientom množstva

-368,511

VV

Súčet

-368,511

9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	-36,851	13,02	-479,80
---	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

VV

-33,501*1,1 "Přepočítané koeficientom množstva

-36,851

VV

Súčet

-36,851

D 99

Presun hmôt HSV

-369,10

10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-22,049	16,74	-369,10
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------